



CAMPERVENNER.DK

Vi arbejder for et autocampervenligt Danmark



Stjerneskuks-træf Vildsund camping 18-20. oktober 2024

Parkvej 33 A 7700 Vildsund

Tag med Campervenner til Vildsund. Vi har reserveret 35 pladser på
Vildsund camping



Vi har under hele opholdet adgang til de hyggelige festlokaler

Fredag d. 18/10

kl. 12,00 Indkørsel, om eftermiddagen. Fælles samvær i de hyggelige lokaler

kl. 18,00 fællesspisning med medbragt mad i festlokalerne

Lørdag d. 19/10

kl. 8,30 afhentning 3 stk. rundstykker pr. vogn

Kl. 10,00 Åbent hus hos Møllegårdens campings udstilling og værkstedlokaler

KL. 13,00 Loppemarked (har du noget udstyr i overskud, så tag det med)

Kl. 18,00 Serveres **luksus stjerneskuks**, tilberedt af friske råvarer fra Hirtshals

Efter spisning

Underholdning v. sanger og guitarist Anders Mikkelsen (se presstekst)

FB Camping Service sponsorerer 1 fl. vin /vogn

Søndag d. 20/10

kl. 8,30 afhentning 3 stk. rundstykker pr. vogn

kl.12,00 er det tid til at sige farvel og tak for denne gang

Pris pr. vogn kr. 800 - Indbetales på **konto nr. 0860 3531064312 senest 6./10.**

Prisen er incl. El, Fri afbenyttelse af bad og toilet faciliteter

Tilmelding fra **9. sept. Kl. 09.00 til:** Finn på mail **fiknu@klarupnet.dk**

I forbindelse med Stjernes kudstræffet på Vilsund Camping, tilbyder Værkstedet på Møllegården's Camping, igen i år et godt tilbud jer torsdag og fredag.

Vask af camper 500kr

Gastest 995 kr minus 20%

Mulighed for at få lavet mindre små reparationer (husk at nævne det.)

I skal selv bestille tid på værkstedet v/ Tonny på tlf. 96191028.

Det er meget vigtigt at oplyse at I deltager i træffet på campingpladsen.

En extra overnatning fra torsdag til fredag koster 160 kr Inc. strøm og bad

Med venlig hilsen

1097 Ole Andersen.

Anders Mikkelsen – pressetekst 2024-2025

Anders Mikkelsen er sanger, sangskriver og guitarist med mere end 35 års erfaring på den danske

musikscene. Med base i Sundby Mors, har han optrådt overalt i Danmark, eller sammen med gode kolleger: Anders Roland og Hans Graasvold, som en femtedel af bandet "FolkZone", eller senest sammen med Christoffer Kejser Larsen og Perry Stenbäck.

Han er også kendt for sine TV-optrædener fra "Sommersang i Mariehaven", og som mangeårig konferencier (- og nu også formand for musikudvalget) på Skagen Festival.

Anders har i alt udgivet 5 CD'er i eget navn, og arbejder i øjeblikket med en ny håndfuld sange, som senere skal blive til et album.

Anders er en ægte trubadur, som forstår at fange publikums opmærksomhed med sine smukke, vedkommende, sjove og stærke sange - som rører ved hjertet og sætter tankerne i gang. Som det næsten er blevet tradition for nordjyske folkesangere, er fortællingerne og kommentarerne mellem sangene en mindst lige så vigtig del af showet, og alt foregår på dansk.

Gennem årene har han udviklet et særligt talent for at kunne sige selv de mest forfærdelige ting med et lunt glimt i øjet, så ingen bliver sure.

Anders Mikkelsen når ikke blot ud over scenekanten - han kommer med sange, historier, humor og dialog langt ind under huden på tilhørerne.

Arrangør Ole Riis skriver efter koncert ved Spøttrup Borg 5. juni 2024:

Anders Mikkelsen er kunstneren, som med sine sange på eminent vis forstår at skabe god gammeldags, eftertænksom hygge - en perfekt aften på Traktørstedet, hverken mere eller mindre